
Załącznik  

 

Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy  

sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia 

pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2022” 

 
WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE 

 

Organizator 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie 
 

Nazwa wydarzenia  

 

Wspólne działania zmieniają życie 
 

Data wydarzenia 

 

16 - 20 maja 2022 r.        
 

Cel wydarzenia 

 

− Propagowanie - promocja kształcenia i szkolenia zawodowego w kontekście „zielonej”   

transformacji.  

− Podwyższenie lub zmiana kwalifikacji zawodowych obywateli Ukrainy pod kątem potrzeb       

pracodawców. 

− Promocja Publicznych Służb Zatrudnienia. 

− Kreowanie pozytywnego i profesjonalnego wizerunku Powiatowego Urzędu Pracy w 

Żurominie. 

 

Opis wydarzenia 

 

I. Działania promujące wydarzenie: 

 

− Zamieszczenie informacji na temat obchodów Europejskich Dni Pracodawców 2022 na 

stronie internetowej PUP w Żurominie: www.zuromin.praca.gov.pl. 

 

− Upowszechnienie ww. informacji w miejscach ogólnodostępnych - w siedzibie PUP, 

gablotach i tablicach ogłoszeń w jednostkach samorządowych i administracji publicznej na 

obszarze powiatu żuromińskiego. 

 

− Organizacja spotkania z udziałem obywateli Ukrainy, podczas którego omówione zostaną 

możliwości podwyższenia lub zmiany kwalifikacji zawodowych pod kątem potrzeb 

pracodawców, działania aktywizujące, sytuacja lokalnego rynku pracy, w tym branże 

dominujące na terenie powiatu żuromińskiego, w których istnieje większa szansa 

pozyskania zatrudnienia.  

 

− Przygotowanie materiałów promocyjnych, które będą wręczane odwiedzającym urząd 

pracodawcom i osobom zainteresowanym rozpoczęciem własnej działalności gospodarczej. 

 

Akcja promocyjna będzie prowadzona w dniach 16 - 20 maja 2022 r. przez pracowników w 

siedzibie PUP i na terenie powiatu. 

 

II. Działania i realizacja Europejskich Dni Pracodawców 2022 



 

Możliwość skorzystania z indywidualnych porad doradcy klienta instytucjonalnego i doradcy 

zawodowego w zakresie przedsiębiorczości. Działania będą polegały na propagowaniu kształcenia i 

szkolenia zawodowego m.in. w kontekście „zielonej” transformacji, przy wsparciu finansowym 

Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Zaproponowanie pracodawcom i ich pracownikom indywidualnych form wsparcia i rozwoju 

zawodowego przez udzielanie porad zawodowych, również w ramach Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego. Wspólne działania mogą wpłynąć na zwiększenie potencjału kadrowego, poprawę 

pozycji firmy, jak i samych pracowników na konkurencyjnym rynku pracy.  

 

Promocja rozwoju przedsiębiorczości tj. powstawania podmiotów przy wsparciu finansowym 

Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego.  
 

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia - będzie się 

znajdować 

 

http://zuromin.praca.gov.pl/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


